
UCHWAŁA NR 324/2014
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na rok 2014 .

Na podstawie art. 12 pkt 5, 8 lit. d i pkt 9, art. 51-54 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.1)) oraz art. 212 ust.4, art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/201/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Toruńskiego na 2014 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/206/2014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 16 stycznia 2014 r., Uchwałą Nr 290/2014 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 5 lutego 
2014 r., Uchwałą Nr XL/212/2014 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 6 marca 2014 r., Uchwałą Nr 313/2014 
Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 19 marca 2014 roku oraz Uchwałą Nr XLII/220/2014 Rady Powiatu 
Toruńskiego z dnia 10 kwietnia 2014 r. w § 8 pkt 1 sumę rezerwy ogólnej powiatu w wysokości „178 773” 
zastępuje się sumą „102 100”, zgodnie z zał. nr 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko –Pomorskiego. 

   
   
 Podpisy członków Zarządu:

  

Mirosław Graczyk  
  

Dariusz Meller  
  

Wiesław Kazaniecki  
  

Mirosław Nawrotek  
  

Honorata Żeglarska  
  
  
  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646.

Id: 798CF8F7-C9A8-4263-9479-6235DB494F11. Podpisany Strona 1



Id: 798CF8F7-C9A8-4263-9479-6235DB494F11. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 324/2014 

Zarządu Powiatu Toruńskiego 

z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

INFORMACJA O ZMIANACH BUDŻETU POWIATU TORUŃSKIEGO WG STANU NA DZIEŃ 
30.04.2014 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE.

 Dokonuje się częściowego podziału rezerwy ogólnej powiatu. 

1.  47 087 zł. - zwiększenie kwoty wkładu własnego powiatu toruńskiego (rozstrzygnięcia przetargowe) do 
projektu UE „Program działań dla miejskich obszarów funkcjonalnych Bydgoszczy i Torunia w nowej 
perspektywie finansowej 2014-2020”. 

2.  29 586 zł. - zwrot opłat za karty pojazdu wg nakazu zapłaty w postępowaniu upominawczym, inne opłaty.

Id: 798CF8F7-C9A8-4263-9479-6235DB494F11. Podpisany Strona 1




